Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 942641, Fax: (0251) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 220/TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 29 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc mở Hồ sơ đề xuất về tài chính Gói thầu số 03: Vật tư y tế thuộc

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua vật tư y tế, hóa chất, thuốc thử, chất hiệu chuẩn

in vitro sử dụng tại các cơ sở y tế trực thuộc Sở Y tế năm 2021

Kính gửi: Các nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật.

(Đính kèm danh sách)

Sở Y tế thông báo mở hồ sơ đề xuất về tài chính (HSĐXTC) Gói thầu số 03:

Vật tư y tế thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua vật tư y tế, hóa chất, thuốc thử, chất

hiệu chuẩn in vitro sử dụng tại các cơ sở y tế trực thuộc Sở Y tế năm 2021 như sau:

- Tên gói thầu: Gói thầu số 03: Vật tư y tế.

- Nguồn vốn: Nguồn thu từ dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh và nguồn thu do cơ

quan Bảo hiểm xã hội thanh toán.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi.

- Phương thức đấu thầu: Một giai đoạn, hai túi hồ sơ.

- Thời gian, địa điểm mở Hồ sơ đề xuất về tài chính vào lúc 09 giờ 00 phút (giờ

Việt Nam) Thứ Tư, ngày 30/6/2021 tại Hội trường Sở Y tế Đồng Nai (Số 2 - Phan

Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai. ĐT:

02513.942311, Fax: 02513.847269, Email: dauthausytdongnai@gmail.com, Website:

syt.dongnai.gov.vn).

Nơi nhận:
- Như trên (tham dự);

- BGĐ SYT (để biết);

- BHXH tỉnh (thay thư mời);

- Website SYT ĐN;

- Lưu: VT, BMT.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2021-06-29T13:49:30+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!